
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

07 грудня  2023 року                  м. Чернігів     № 772

Про затвердження акта приймання-передачі
гуртожитку по проспекту Грушевського Михайла 
(колишня вул. 1-го Травня), 179-А 
у комунальну власність територіальної
громади м. Чернігова 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 6 Закону України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», керуючись Положенням 
про порядок передачі у комунальну власність територіальної громади м. 
Чернігова об’єктів соціальної інфраструктури, затвердженим рішенням 
Чернігівської міської ради, від 06.03.2014 (39 сесія 6 скликання), Положенням 
про порядок передачі в комунальну власність державного житлового фонду, що 
перебував у повному господарському віданні або в оперативному управлінні 
підприємств, установ та організацій, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 06.10.1995 № 891, враховуючи Закон України «Про 
забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», на виконання 
рішення Господарського суду Чернігівської області від 25.04.2023 у справі 
№927/119/23, та розглянувши матеріали комісії з питань передачі у комунальну 
власність територіальної громади м. Чернігова об’єктів житлового фонду та 
благоустрою, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Затвердити акт приймання-передачі у комунальну власність 
територіальної громади м. Чернігова гуртожитку по проспекту Грушевського 
Михайла (колишня вул. 1-го Травня), 179-А у м. Чернігові, який є об’єктом 
права державної власності в особі  Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України та перебуває на балансі акціонерного товариства 
«Укрпошта».

2. Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 
(Літошко М. Ю.) забезпечити тимчасово, до визначення управителя, надання 
послуг з утримання гуртожитку, споруд та прибудинкових територій по 
проспекту Грушевського Михайла (колишня вул. 1-го Травня), 179-А у 
м. Чернігові.



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                     Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови - 
керуючий справами виконкому                                     Сергій ФЕСЕНКО


